
Riki des Muses du Haut Forez 0000 11/26/2000

Riki des Muses du Haut Forez

Okinawa de Plessibeliere LOF 001499/00387
1/1/1999

FRCH INTCH(FCI) Irokois de Kezako LOF
000838/00144 9/23/1993

FRCH Gipez's Kumar 0000 5/8/1990
ACCCCH Gipez's Hu-Ching SOM TD413216 6-91

2/18/1981

Gipez's Lotus Of Oz 0000 6/9/1986

Erratum Blue De La Colline Boisee De Puy-Boss
LOF : 488/161 9/7/1989

INTCH(FCI) Bloomsbury Avocado SHSB 433899
1/1/1999

FRCH Chin Aie De Herdezabad 1/1/1999

Lio de l'Hacienda Bigourdane 9/23/1995

Goma-dos De Mayoly Loe 0564167 lof : 907/132
9/23/1995

Apolon de Mayoli LOE 0823957 11/20/1996

ESCH Taleeca Flamenco Dancer LOE0484993
10/1/1990

Grundy du Clos de l'Ancienne Ferme 1/1/1999
INTCH(FCI) Rialo Copyright 1/1/1987

Doudan 1/1/1999

Ping-Xiang de la Tour d'Aragon 0000 1/1/1999

https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/62036
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/62036
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/62037
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/59726
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/35208
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/35192
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/35223
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/52206
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/30569
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/51512
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/38250
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/52556
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/29299
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/46052
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/35587
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/42988
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/86011
https://ccpedigrees.se/Registry/DogDetail/59767

